

# CHEESE ME 100g

**Nombre marca:** Cheese Me

**Código producto:** 561

**Descripción producto:** Galletas saladas con queso Parmesano y aceite de oliva

**Ingredientes:** harina integral de trigo (**gluten**), mantequilla (**leche**), “Parmigiano Reggiano” queso parmesano (23%) (**milk**), aceite de oliva virgen extra (6%), **huevo**, sal y levadura.

**Peso neto:** 100g

**Origen:** ESPAÑA

**Fabricante:** PAUL AND PIPPA GOURMET FOOD S.L. Ferro, 25 N 08038 Barcelona

**Vida útil :** 16 meses.

**Código EAN:**



Valores nutricionales:

<b>Nutrition Facts</b>			
Valores Nutricionales / Valeur Nutritive / Valores Nutricionais / Nährwerte / Voedingswaarde / Näringsvärde / Næringsindhold			
6 servings per container		Serving Size: About 3 biscuits (15g)	
Calories	Per 15g		Per 100g
	78 Kcal.	518 Kcal.	
	%DV*	%DV*	
Energy / Energia / Énergie/ Energia / Energie/ Energi	4%	26%	
Kcal	78	518	
KJ	326	2,168	
<b>Total Fat / Grasas / Lipides / Gorduras / Fett / Vetten / Fetter / Fedt</b>	5g	7%	31g 47%
Saturated Fat / Saturadas / Saturés / Gesättigte Fettsäuren / Verzadigd Vet / Mättat Fett / Mættede Fedtsyrer	1g		12g
<b>Cholesterol / Colesterol / Cholestérol / Cholesterin / Kolesterol</b>	14mg	5%	95mg 32%
<b>Sodium / Sodio / Sódio / Natrium - Salt / Sal / Sel / Salz / Zout</b>	142mg	6%	950mg 40%
<b>Total Carbohydrates / Carbohidratos / Glucides / Carbohidratos / Kohlenhydrate / Koolhydraten / Kolhydrater / Kulhydrater</b>	7g	2%	44g 15%
Dietary Fiber / Fibra / Fibre / Ballaststoff / Vezel / Fiber / Kostfibre	1g	4%	4g 23%
Total Sugars / Azúcares / Sucres / Açúcar / Zucker / Suikers / Socker / Sukkerarter	2g		13g
<b>Protein / Proteínas / Protéines / Eiweiß / Eiwit / Eiweiss</b>	2g	2%	15g 15%
Calcium 22mg - 2% · Iron 1mg - 4% · Potassium 25mg - <1%			
Not a significant source of Added Sugars, Trans Fats and Vitamin D.			
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.			



**Medidas paquete:** 16cm x 6.5cm x 6.5cm

**Descripción del contenido:**

Cada caja contiene una bolsa de plástico (PET-MET 12 MICRAS- PEBD 40 MICRAS). El grosor de la bolsa es de 64 MICRAS.

Cada bolsa contiene 100g de producto

**Alérgenos:**

Ver ingredientes en negrita. Puede contener trazas de mostaza.

Elaborado por: Departamento de producción Paul and Pippa

Revisado y aprobado por: Departamento de producción Paul and Pippa

Fecha: 13/02/2018